АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    г. Талица

О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого

городского округа от 19.10.2021 № 620 «О реорганизации

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Вновь-Юрмытская средняя общеобразовательная школа» путём

присоединения к нему муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 12 «Черёмушки»

В целях приведения наименования юридического лица в соответствие с

Уставом  муниципального  казенного  дошкольного  образовательного

учреждения «Вновь-Юрмытский детский сад № 12 «Черёмушки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Администрации Талицкого  городского

округа от 19.10.2021 № 620 «О реорганизации муниципального казенного

общеобразовательного  учреждения  «Вновь-Юрмытская  средняя

общеобразовательная школа» путём присоединения к нему муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения «Детский  сад  № 12

«Черёмушки» следующие изменения:

в наименовании и по тексту постановления слова «Детский сад № 12

«Черёмушки»  заменить  словами  «Вновь-Юрмытский  детский  сад  №  12

«Черёмушки».

2. Настоящее  постановление  распространяет  своё  действие  на

правоотношения, возникшие с 19 октября 2021 г.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Сельская новь» и

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Талицкого  городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Талицкого городского округа                                                          А. Г. Толкачев

  от   15.11.2021 № 29